Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ждановского сельсовета

Александровского района

Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 20.03.2013г. № 15-Р

Об обнародовании сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, муниципальных служащих администрации Ждановского сельсовета

В соответствии с Указом Президента РФ от 18.03.2009 года № 557 и распоряжения главы администрации Александровского района от 01.06.2010 года № 39-р «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
1. Специалисту 2 категории Джеломановой Василисе Валерьевне  настоящее распоряжение обнародовать на странице сайта администрации Александровского района www.аleksаndrovkа56ru.265.html. и информационном стенде не позднее 30.04.2013 года.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3 Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                                    С.Н.Глазков
Разослано: в дело, прокурору.

Ознакомлены:

Галев Г.Н.

Чашкина Л.Н.

Джеломанова В.В.
Садовникова Л.В.
Приложение

к распоряжению

главы администрации

Ждановского сельсовета

от ___________ №_______

Сведения о доходах муниципальных служащих, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Сведения о доходах по основному месту работы за 2012 го
	Сведения об имуществе
	Прочие обязательства
	Ф.И.О. супруги (супруга)
	Сведения о доходах по основному месту работы за 2012 го
	Сведения об имуществе
	Прочие обязательства
	Ф.И.О. несовершеннолетнего ребенка (детей)
	Сведения об имуществе

____________
Приложение

к распоряжению

главы администрации

Ждановского сельсовета

от 20.03.2012 г. №  15-Р
Сведения о доходах муниципальных служащих, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность
	Ф.И.О.
	Сведения о доходах по основному месту работы за 2012 год
	Сведения об имуществе
	Прочие обязательства
	Ф.И.О. супруги (супруга)
	Сведения о доходах по основному месту работы за 2012год
	Сведения об имуществе
	Прочие обязательства
	Ф.И.О. несовершеннолетнего ребенка (детей)
	Сведения об имуществе

	1.
	Глава администрации

сельсовета
	Глазков Сергей Николаевич
	327090,00
	Жилой дом, земельный участок,
квартира 1/3 доли г.Салават, Р.Башкортост.
гараж.

Земельный пай,
Автомобиль УАЗ – 469 (выпуск1973)
	-
	Глазкова Роза Шакировна
	306052,00
Пенсия

103200,00
	Квартира1/3 доли г.Салават, Р.Башкортостан
Земельный пай
	-
	-
	-

	2.
	Специалист

1 категории
	Галев Григорий Николаевич
	153008,56
Пенсия по инвалидности

93600,00
	Жилой дом, земельный участок,

2 земельных

участка под ИЖС, земельный пай,
Автомобиль ГАЗ 2705 (выпуск1998)

ГАЗ 2705 (выпуск2008)
	Кредит Рос.сел.банк 300000 р.
Кредит Рос.сел.банк 140000 р.

Кредит Сбербанк РФ 150000р.

Кредит Банк Оренбург
250000 (в 2009 г.)

350000 р. (в 2010 г.)
	Галева Галина Генриховна
	Вмененный доход 353796
	Автомобиль
1.ВАЗ 21051
(выпуск1983 )

2.CITROEN C3 PICASSO
(выпуск 2010)
	Кредит Русфинанс.банк
464298
Кредит Сбербанк РФ 200000р
	-
	-

	3.
	Специалист

1 категории
	Чашкина Лена Сергеевна
	175238,18
Пенсия
104409,17
	Земельный пай

Дача в г.Оренбурге
	Кредит Рос.сел.банк 120000 р.

	Чашкин Владимир Георгиевич
	45140,12
	Жилой дом, земельный участок,
автомобиль

ВАЗ -2109 (выпуск 1997)
	-
	-
	-

	4.
	Специалист

2 категории
	Джеломанова
Василиса

Валерьевна
	85456,35
	Жилой дом, земельный участок
	-
	Мурашко
Павел

Львович
	67725,71
	-
	-
	Мурашко
Анастасия

Павловна
	-

	5.
	Специалист

2 категории
	Садовникова
Людмила

Владимировна
	80564,25
Ежемесячное детское пособие

8280,00
	Жилой дом ½ доли, ½ доли земельного участка
	-
	Садовников Игорь
Александрович
	67291,47
	Жилой дом ½ доли,
½ доля земельного участка
ВАЗ 11183

(выпуск 2006
	-
	Садовников Антон Игоревич
Садовникова Екатерина Игоревна
	-

Глава администрации:                                                                                                 С.Н.Глазков.
Исполнитель:

Джеломанова В.В.

Тел. 23-7-03
Факс 23-8-73